SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 75.679/2.024 - REQUISIÇÃO N° 5.193/2024 - CONTRATO: N.º016-

2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA:

CAMPANELLI GRAMADOS ESPORTIVOS E IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES LTDA. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO GRAMADO ESPORTIVO DO ESTÁDIO DR.

CÂNDIDO DE BARROS, “ESTÁDIO DO BOTÂNICO”, EM ARARAQUARA PELO PERÍODO DE 60 DIAS.

VALOR: R$ 59.450,00 (Cinquenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).  PRAZO: 60

(Sessenta) dias à partida da assinatura do contrato.

Araraquara, 20 de agosto de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer